檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市三民區公所　函

地址：80742高雄市三民區哈爾濱街215號4

樓

承辦單位：人事室

承辦人：王佳綺

電話：3228160#127

傳真：3229342

電子信箱：yvonne11@mail.kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年5月12日

發文字號：高市三區人字第10431075600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本所訂於本（104）年5月29日（星期五）上午9時至11時

假本所5樓會議室舉辦104年度員工協助方案之心理健康講

座─「音樂紓壓」，請鼓勵所屬同仁踴躍報名參加，請查

照。

說明：

一、依據高雄市政府104年員工協助方案-E起關懷.共創雙Win-

實施計畫辦理。

二、本次研習活動相關事項謹臚列於后：

(一)時間：104年5月29日（星期五）上午9時至11時。

(二)地點：本所5樓會議室（高雄市三民區哈爾濱街215號5

樓）。

(三)講座：樹德科技大學通識教育中心丁主任亦真。

(四)講題：心理健康講座─「音樂紓壓」。

(五)報名方式：敬請貴單位人事室協助於本（104）年5月27

日前至ECPA人事服務網─公務人員終身學習入口網站（
3

高雄市立海青高級工商職業學校 1040513

*10470386600*

29

第2頁，共2頁

裝

訂

線

認證學習機構：高雄市三民區公所；課程名稱：心理健

康講座─「音樂紓壓」；課程代碼：1040529）薦送報

名；全程參與者將核予終身學習時數2小時。

(六)為響應環保，現場不提供紙杯，請自行攜帶杯具參訓。

正本：第四類發行(高雄市三民區公所除外)、財政部高雄市國稅局三民分局

副本：本所各課室 2015-05-12
17:43:15

區長 駱邦吉